Konsultacje dla doktorantow Szkoty Doktorskiej Uniwersytetu w Siedlcach

w semestrze letnim 2023/2024

Imie i nazwisko, adres e-mail Dzien Godzina/miejsce Przedmiot
prof. dr hab. Andrzej Glen $roda godz. 13.15-14.00 Elementy semiotyki w naukach o
andrzej.glen@uws.edu.pl bezpieczenstwie

Instytut Nauk

o Bezpieczenstwie

ul. Zytnia 39, pok. 2.35
prof. dr hab. Barbara Kot $roda godz. 11.00-12.00 Analizy w badaniach mikrobiologicznych
barbara.kot@uws.edu.pl

Instytut Nauk

Biologicznych

ul. B. Prusa 14, pok. 9
prof. dr hab. Cezary Tkaczuk sroda godz. 9.30- 11.30 Aktualne problemy ochrony roslin

cezary.tkaczuk@uws.edu.pl

Instytut Rolnictwa i
Ogrodnictwa
ul. Prusa 14, pok. 112

prof. dr hab. Wanda Wadas
wanda.wadas@uws.edu.pl

poniedziatek

godz. 15.00 - 16.00

Instytut Rolnictwa i
Ogrodnictwa
ul. Prusa 14, pok. 228

Srodowiskowe i agrotechniczne czynniki
jakosci plonéw rolnych
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dr hab. Anna Kamecka, prof. uczelni | sroda godz. 9.00-9.30 Chemia koordynacyjna metali w
anna.kamecka@uws.edu.pl zastosowaniach

Instytut Nauk

Chemicznych

ul. 3-go Maja 54, pok.

118
dr hab. Arkadiusz Indraszczyk, prof. | wtorek godz. 11.45-13.15 Bezpieczenstwo we wspotczesnej mysli

uczelni
arkadiusz.indraszczyk@uws.edu.pl

Instytut Nauk o Polityce i
Administracji
ul. Zytnia 39, pok. 2.30

polityczne;j

dr hab. Beata Zywicka, prof. uczelni
beata.zywicka@uws.edu.pl

poniedziatek

godz. 15.00 - 16.30

Instytut
Jezykoznawstwa

i Literaturoznawstwa
ul. Zytnia 39, pok. 3.33

Opracowanie jezykowe tekstu
naukowego

dr hab. Dorota Czeszczewik, prof. czwartek godz. 12.00-13.00 Biology of primeval forest (Biologia
uczelni (termin B - tj. pierwotnego lasu)
dorota.czeszczewik@uws.edu.pl w dniu kiedy | Instytut Nauk
jest wyktad) Biologicznych
ul. Prusa 14, pok. 210
dr hab. Hubert Sytykiewicz, prof. $roda godz. 11.30-12.30 Nowoczesne zastosowania biologii

uczelni
hubert.sytykiewicz@uws.edu.pl

Instytut Nauk
Biologicznych
ul. Prusa 14, pok. 113

molekularnej;
Chemiczne podstawy zycia i Smierci
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dr hab. inz. Andrzej Zybert, prof. wtorek godz. 12.30 - 14.00 Diagnostyka jakosci miesa
uczelni
andrzej.zybert@uws.edu.pl Instytut Zootechniki i
Rybactwa
ul. B.Prusa 14, pok.317
dr hab. inz. Elzbieta Malinowska wtorek godz. 13.15 - 14.00 Upowszechnianie i komercjalizacja

elzbieta.malinowska@uws.edu.pl

Instytut Rolnictwa i
Ogrodnictwa
ul. Prusa 14, pok. 120

wynikow dziatalnos¢ naukowe;j

dr hab. inz. Elzbieta Radzka
elzbieta.radzka@uws.edu.pl

poniedziatek

godz. 9.00 - 10.00

Instytut Rolnictwa i
Ogrodnictwa
ul. Prusa 14, pok. 107

Metody analiz hydrologiczno-
meteorologicznych

dr hab. inz. Robert Biatoskorski
robert.bialoskorski@uws.edu.pl

poniedziatek

godz. 13.30-15.15

Instytut Nauk o
Bezpieczenstwie
ul. Zytnia 39, pok. 2.41

Contemporary security threats

dr hab. inz. Roman Niedzidtka, prof.
uczelni
roman.niedziolka@uws.edu.pl

sroda

godz. 10.00 - 12.00

Instytut Zootechniki i
Rybactwa
ul. Prusa 14, pok. 301

Behawior zwierzat gospodarskich
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dr hab. inz. Teresa Skrajna, prof.
uczelni
teresa.skrajna@uws.edu.pl

wtorek

godz. 12.30 - 13.00

Instytut Rolnictwa i
Ogrodnictwa
ul. Prusa 14, s. 102

Ekologia stosowana

dr hab. Marcin Kruszynski, prof.
uczelni
marcin.kruszynski@uws.edu.pl

poniedziatek

godz. 15.00 - 16.30

Instytut Historii
ul. Zytnia 39, pok. 2.19

Specjalistyczne seminarium jezykowe
(jezyk angielski);

Nowoczesne techniki badawcze w
historii

dr hab. Piotr Leszczynski, prof. pigtek godz. 10.00 - 11.00 Metodologia symulacji medycznej jako
uczelni narzedzia badawczo-dydaktycznego;
piotr.leszczynski@uws.edu.pl Centrum Symulacji Stany zagrozenia zycia — rozpoznawanie

Medycznej i postepowanie

ul. Bema 1la
dr hab. Robert Kawecki, prof. uczelni | pigtek godz. 12.00-13.00 Asymmetric Synthesis (Synteza
robert.kawecki@uws.edu.pl asymetryczna)

Instytut Nauk

Chemicznych

ul. 3-go Maja 54, pok.

212
dr hab. Stawomir Sobieraj, prof. $roda godz. 13.30 - 15.00 Postmodernizm w literaturze i

uczelni
slawomir.sobieraj@uws.edu.pl

Instytut Jezykoznawstwa
i Literaturoznawstwa
ul. Zytnia 39, pok. 3.40

literaturoznawstwie
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mgr Monika Ociesa
monika.ociesa@uws.edu.pl

poniedziatek-
pigtek

godz. 14.00 - 15.30

Rektorat,
ul. Konarskiego 2, pok. 7

Warsztat przygotowywania wnioskéw o
finasowanie projektédw badawczych
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